
云南云通数联科技有限公司云南省公路联网收费清分结算系统数

据库扩容改造项目选聘技术服务单位中标候选人公示

云南云通数联科技有限公司云南省公路联网收费清分结算系统数据库

扩容改造项目选聘技术服务单位（项目编号：HCZB02202407028）项目于 2024

年 8月 7日在昆明市北京路 900号颐高数码中心A座 15楼昆明华辰招标代

理有限公司开标室一进行了公开开标，并组织了评标工作，评标委员会推

荐的中标候选人如下：

排名 投标人名称 投标总报价（元）

第一中标候选人 亚信科技（南京）有限公司 1950000.00

第二中标候选人 云南腾建科技有限公司 1855000.00

第三中标候选人 特微乐行（广州）技术有限公司 2070000.00

此公示期为 2024 年 8月 9 日至 2024 年 8 月 13 日，若对上述公示有异

议，请于 2024 年 8 月 13 日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单位公

章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构，联系电话：

0871-64885307。在公示期内，如无异议，公示期结束后招标人将确定第一

中标候选人为本项目的中标人。

招 标 人： 云南云通数联科技有限公司 （盖章）

招标代理机构： 昆明华辰招标代理有限公司 （盖章）

日 期：2024 年 8月 9日


